
UCHWAŁA Nr X/87/19

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 29 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym                 
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z póżn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 294.226,88 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały.
2. Plan dochodów po zmianach wynosi 32.743.154,64 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 29.304.064,85 zł,
- dochody majątkowe w wysokości 3.439.089,79 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 294.226,88 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 35.603.930,06 zł, w tym:
- wydatki bieżące w wysokości 27.859.295,57 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 7.744.634,49 zł.

§ 3. Wydatki inwestycyjne po zmianach w 2019 roku wynoszą 7.736.530,23 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi w wysokości 5.223.259,40 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2019 r. oraz podlega ogłoszeniu 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 
 

........................................

Przewodniczący Rady Miejskiej
Zbigniew Drozdowski

Id: 5A0566B3-DB1A-44F6-BB81-73BC60F30865. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/87/19
Rady Miejskiej w Bisztynku

z dnia 29 października 2019 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Dz. Rozdz § Nazwa Przed 
zmianami

Zwiększenia/ 
zmniejszenia Po zmianach

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego    1 045 319,22     -294 226,88      751 092,34

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami      930 577,34     -294 226,88      636 350,46

6297
Środki na dofinans. własnych 
inwestycji gmin, powiatów, sam.woj. 
pozyskane z innych źródeł

     905 660,68     -294 226,88      611 433,80

OGÓŁEM 33 037 381,52     -294 226,88 32 743 154,64

Id: 5A0566B3-DB1A-44F6-BB81-73BC60F30865. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/87/19
Rady Miejskiej w Bisztynku

z dnia 29 października 2019 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Dz. Rozdz § Nazwa Przed 
zmianami

Zwiększenia/ 
zmniejszenia Po zmianach

600 Transport i łączność    2 933 207,25        1 000,00    2 934 207,25

60016 Drogi publiczne gminne    2 908 379,25        1 000,00    2 909 379,25

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników       71 732,00        1 000,00       72 732,00

750 Administracja publiczna    3 882 130,93      -24 929,81    3 857 201,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)    3 213 993,00      -18 831,18    3 195 161,82

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników    1 527 862,00      -40 000,00    1 487 862,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne      118 308,26       -3 831,18      114 477,08
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      239 770,74       30 000,00      269 770,74
4120 Składki na Fundusz Pracy       38 227,00       -5 000,00       33 227,00

75085 Wspólna bsługa jst      280 345,93       -6 098,63      274 247,30

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników      173 430,00      -10 000,00      163 430,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne       12 060,82          -98,63       11 962,19
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       28 357,18        4 000,00       32 357,18

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa      436 101,00        1 000,00      437 101,00

75412 Ochotnicze straże pożarne      428 601,00        1 000,00      429 601,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        6 041,00        1 000,00        7 041,00

801 Oświata i wychowanie    9 280 037,41     -314 126,14    8 965 911,27

80101 Szkoły podstawowe    5 556 412,85        4 342,05    5 560 754,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń      190 711,00       14 000,00      204 711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników    3 471 800,45       20 000,00    3 491 800,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne      215 373,55       -4 657,95      210 715,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      627 111,97       -2 000,00      625 111,97
4120 Składki na Fundusz Pracy       89 028,00      -27 000,00       62 028,00
4260 Zakup energii      310 439,13        4 000,00      314 439,13

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych      229 705,70      -14 000,00      215 705,70

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników      163 866,00      -12 000,00      151 866,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       30 845,00       -2 000,00       28 845,00
80104 Przedszkola      908 693,43      -78 397,40      830 296,03

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników      579 146,00      -60 000,00      519 146,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne       43 385,36       -7 397,40       35 987,96
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       99 416,54       -6 000,00       93 416,54
4120 Składki na Fundusz Pracy       14 128,98       -5 000,00        9 128,98

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego       93 635,18       12 100,00      105 735,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń        4 263,00          100,00        4 363,00

Id: 5A0566B3-DB1A-44F6-BB81-73BC60F30865. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników       58 332,00       12 000,00       70 332,00

80110 Gimnazja      735 346,00     -223 270,79      512 075,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń       28 681,00      -10 042,05       18 638,95

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników      464 679,08     -161 783,44      302 895,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       97 833,00      -34 481,36       63 351,64
4120 Składki na Fundusz Pracy       14 017,00       -5 782,35        8 234,65
4170 Wynagrodzenia bezosobowe          770,00         -770,00            0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia        6 574,00       -4 053,40        2 520,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek        2 200,00       -2 200,00            0,00

4270 Zakup usług remontowych        2 078,00         -932,57        1 145,43
4280 Zakup usług zdrowotnych          304,00         -260,95           43,05
4300 Zakup usług pozostałych        6 513,00       -1 469,89        5 043,11

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych        1 290,00         -795,18          494,82

4410 Podróże służbowe krajowe          450,00         -361,38           88,62
4430 Różne opłaty i składki        1 687,00         -338,22        1 348,78

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne      479 762,51      -14 900,00      464 862,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń        3 056,36        1 100,00        4 156,36

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników      339 015,00      -12 000,00      327 015,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       58 871,00       -3 000,00       55 871,00
4120 Składki na Fundusz Pracy        8 428,00       -1 000,00        7 428,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza      110 375,91       -7 089,99      103 285,92
85401 Świetlice szkolne       86 875,91       -7 089,99       79 785,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń        3 922,56        1 000,00        4 922,56

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników       63 198,00       -7 000,00       56 198,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne        3 700,00          -89,99        3 610,01
4120 Składki na Fundusz Pracy        1 600,00       -1 000,00          600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska    1 388 505,98       49 919,06    1 438 425,04

90002 Gospodarka odpadami      904 215,71       31 919,06      936 134,77

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników       29 950,00        1 500,00       31 450,00

4260 Zakup energii        2 500,00        1 000,00        3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych      854 322,07       29 419,06      883 741,13

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg      198 000,00       18 000,00      216 000,00
4260 Zakup energii      158 000,00       18 000,00      176 000,00

OGÓŁEM 35 898 156,94     -294 226,88 35 603 930,06

Id: 5A0566B3-DB1A-44F6-BB81-73BC60F30865. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/87/19
Rady Miejskiej w Bisztynku

z dnia 29 października 2019 r.
Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r.

w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 
2019 roku (okres realizacji)

Planowane 
wydatki na 

inwestycje w 
okresie 

realizacji

rok 
budżetowy 

2019 
(8+9+10+11)

dochody 
własne j.s.t.

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 1095 6050 Prosity prosem witają (2019) 25 000,00 25 000,00 5 000,00 B. 20 000,00

Urząd Miejski 
(Samorząd 

Województwa 
Warmińsko - 

Mazurskiego, fundusz 
sołecki)

2. 600 60016 6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w obrębie ul. 
Kolejowej i ul Sportowej (2016-2019) 326 027,00 303 027,00 303 027,00 Urząd Miejski 

3. 600 60016 6050

Budowa ul. Sportowej, rozbudowa ul. Spółdzielców i 
przebudowa ul. Orzeszkowej, Asnyka, Prusa wraz z 
budową i przebudową infrastruktury technicznej w 

Bisztynku (2016 - 2019)

2 168 755,97 2 122 630,97 512 938,54 692 473,12 A. 917 219,31 Urząd Miejski (Fundusz 
Dróg Samorządowych)

4. 750 75023 6057 
6059 Wdrożenie e-usług w Gminie Bisztynek (2019) 687 570,00 687 570,00 118 818,00 568 752,00 Urząd Miejski (RPO 

2014 - 2020)

5. 754 75412 6050 Rozbudowa obiektu strażnicy OSP w Troszkowie - 
prace peojektowe (2019) 5 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Miejski 

6. 754 75412 6060 Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP 
Troszkowo (2019) 105 000,00 105 000,00 105 000,00 Urząd Miejski

7. 801 80101 6050 Rozprowadzenie sieci internetowej w Szkole 
Podstawowej w Sątopach (2019) 30 000,00 30 000,00 30 000,00 SP w Sątopach

8. 801 80101 6050 Rozprowadzenie sieci internetowej w Szkole 
Podstawowej  w Bisztynku (2019) 50 000,00 50 000,00 50 000,00 SP w Bisztynku

9. 801 80101 6050 Budowa stacji podnoszenia ciśnienia przy SP w 
Bisztynku (2019) 60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Miejski 

Id: 5A0566B3-DB1A-44F6-BB81-73BC60F30865. Podpisany Strona 1



10. 801 80101 6050 Rozbudowa placu zabaw przy SP w Bisztynku (2019) 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

11. 852 85295 6057 
6059

Poprawa dostępności usług społecznych - modernizacja 
i adaptacja istniejącego obiektu w celu nadania nowej 

funkcji społecznej (2016 - 2019)
3 714 154,18 1 824 989,00 844 484,00 980 505,00 Urząd Miejski (RPO 

2014 - 2020)

12. 900 90001 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 
Bisztynku - prace projektowe (2019) 12 000,00 12 000,00 12 000,00 Urząd Miejski

13. 900 90001 6050 Włączenie sieci kanalizacji sanitarnej PKP w Sątopach-
Samulewie do sieci gminnej (2019) 46 347,00 46 347,00 46 347,00 Urząd Miejski

14. 900 90095 6050 Urządzenie terenu rekreacyjnego - Sołectwo Unikowo  
(2019) 13 942,50 13 942,50 13 942,50 Urząd Miejski (fundusz 

sołecki)

15. 900 90095 6050 Wiata biesiadna (prace projektowe) - Sołectwo Sątopy-
Samulewo (2019) 4 000,00 4 000,00 4 000,00 Urząd Miejski (fundusz 

sołecki)

16. 900 90095 6060 Urządzenia na plac zabaw - Sołectwo Sątopy-Samulewo 
(2019) 15 143,50 15 143,50 15 143,50 Urząd Miejski (fundusz 

sołecki)

17. 921 92109 6050 Budowa świetlicy w Sątopach (2017-2021) 695 837,05 71 978,00 71 978,00
Urząd Miejski (budżet 
gminy, fundusz sołecki 

15.978,00)

18. 921 92109 6050 Ogrodzenie placu zabaw w Paluzach (2018-2019) 25 665,89 13 308,11 13 308,11 Urząd Miejski (fundusz 
sołecki)

19. 921 92109 6050 Termomodernizacja budynku handlowo - usługowo - 
mieszkalnego w Paluzach - I etap (2015-2020) 362 485,00 294 000,00 294 000,00 Urząd Miejski 

20. 921 92109 6058 
6059

Przebudowa obiektu użyteczności publicznej w 
Sątopach - Samulewie w celu nadania nowej funkcji 

społecznej (2017-2019) 
388 814,47 381 314,47 281 321,47 99 993,00 Urząd Miejski (PROW 

2014 - 2020) 

21. 921 92120 6050 Zabezpieczenie przeciwwilgociowe Bramy Lidzbarskiej 29 000,00 29 000,00 29 000,00 Urząd Miejski

22. 921 92120 6057 
6059

Młodzieżowy Klub Integracji Społecznej - adaptacja 
Bramy Lidzbarskiej wraz z zagospodarowaniem 

otoczenia (2015-2019)
2 644 246,07 1 622 279,68 716 619,00 294 226,88 611 433,80 Urząd Miejski (RPO 

2014 - 2020)

Ogółem 11 403 988,63 7 736 530,23 3 551 927,12 986 700,00 937 219,31 2 260 683,80 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Id: 5A0566B3-DB1A-44F6-BB81-73BC60F30865. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/87/19
Rady Miejskiej w Bisztynku

z dnia 29 października 2019 r.
Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi. 

w tym: Planowane wydatki
2019 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:
Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalny
ch

Klasyfika
cja (dział, 
rozdział, 
paragraf)

Wydatki w okresie 
realizacji Projektu 
(całkowita wartość 

Projektu) (6+7)

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu 

UE
Wydatki 

razem 
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12)

pożycz
ki i 

kredyt
y

obligacj
e

pozostałe*
*

Wydatki 
razem 

(14+15+16+
17)

pożyczki 
i kredyty

obligacj
e pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: x 4 516 153,15
1 961 242,
47

2 554 910,
68

4 516 153,1
5

1 961 242,4
7 0,00 0,00

1 961 242,4
7 2 554 910,68

294 226,8
8 0,00

2 260 683
,80

Program: RPO 2014 - 2020
Priorytet: Cyfrowy region RPWM: Wzmocnienie zastosowań TIK dla e-admnistracji, e-uczenia się, e-włączenia społecznego, e-kultury i e-zdrowia
Działanie: Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wyska jakość e-usług publicznych
Nazwa projektu: Wdrożenie e-usług w Gminie Bisztynek

Razem wydatki: 750 687 570,00 118 818,00 568 752,00 687 570,00 118 818,00 0,00 0,00 118 818,00 568 752,00 0,00 0,00
568 752,0

0

z tego: 2019 r. 7503 687 570,00 118 818,00 568 752,00 687 570,00 118 818,00 118 818,00 568 752,00
568 752,0

0

2020r. 6057

2021 r. 6059

1.1

2022 r.***
Program: RPO 2014 - 2020
Priorytet: 8. Obszary wymagające rewitalzacji
Działanie: 8.1 Rewitalizacja obszarów miejskich
Nazwa projektu: Poprawa dostępności usług społecznych - modernizacja i adaptacja istniejącego obiektu w celu nadania nowej funkcji społecznej

Razem wydatki: 852 1 824 989,00 844 484,00 980 505,00
1 824 989,0

0 844 484,00 0,00 0,00 844 484,00 980 505,00 0,00 0,00
980 505,0

0

z tego: 2019 r. 85295 1 824 989,00 844 484,00 980 505,00
1 824 989,0

0 844 484,00 844 484,00 980 505,00
980 505,0

0

2020r. 6057

2021 r. 6059

1.2

2022 r.***
Program: PROW 2014 - 2020

Priorytet: M19 –Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER (RLKS – rozwój lokalny kierowany przez społeczność)1.4

Działanie: 19.2. Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Id: 5A0566B3-DB1A-44F6-BB81-73BC60F30865. Podpisany Strona 1



Nazwa projektu: Przebudowa obiektu użyteczności publicznej w Sątopach - Samulewie w celu nadania nowej funkcji społecznej

Razem wydatki: 921 381 314,47 281 321,47 99 993,00 381 314,47 281 321,47 0,00 0,00 281 321,47 99 993,00 0,00 0,00 99 993,00

z tego: 2019 r. 92120 381 314,47 281 321,47 99 993,00 381 314,47 281 321,47 281 321,47 99 993,00 99 993,00

2020r. 6057

2021 r. 6059

2022 r.***

Program: RPO 2014 - 2020

Priorytet: 8. Obszary wymagające rewitalzacji

Działanie: 8.1 Rewitalizacja obszarów miejskich

Nazwa projektu: Młodzieżowy klub integracji społecznej - adaptacja Bramy Lidzbarskiej wraz z zagospodarowaniem otoczenia

Razem wydatki: 921 1 622 279,68 716 619,00 905 660,68
1 622 279,6

8 716 619,00 0,00 0,00 716 619,00 905 660,68
294 226,8

8 0,00
611 433,8

0

z tego: 2019 r. 92120 1 622 279,68 716 619,00 905 660,68
1 622 279,6

8 716 619,00 716 619,00 905 660,68
294 226,8

8
611 433,8

0

2020r. 6057

2021 r. 6059

1.5

2022 r.***

2 Wydatki bieżące razem: x 707 106,25 89 985,12 617 121,13 707 106,25 89 985,12 0,00 0,00 89 985,12 617 121,13 0,00 0,00
617 121,1
3

Program: RPO 2014 - 2020

Priorytet: Cyfrowy region RPWM: Wzmocnienie zastosowań TIK dla e-admnistracji, e-uczenia się, e-włączenia społecznego, e-kultury i e-zdrowia

Działanie: Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wyska jakość e-usług publicznych

Nazwa projektu: Wdrożenie e-usług w Gminie Bisztynek

Razem wydatki: 750 78 450,00 16 995,00 61 455,00 78 450,00 16 995,00 0,00 0,00 16 995,00 61 455,00 0,00 0,00 61 455,00

z tego: 2019 r. 75023 78 450,00 16 995,00 61 455,00 78 450,00 16 995,00 16 995,00 61 455,00 61 455,00

2020r. 4307, 4309

2021 r. 4707, 4709

2.1

2022 r.***

Program: RPO 2014 - 2020

Priorytet: Kadry dla gospodarki: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Działanie: Kadry dla gospodarki: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów - projekty konkursowe

Nazwa projektu: Klucz do kompetencji - wsparcie kompetencji kluczowych w szkołach podstawowych z Gminy Bisztynek

Razem wydatki: 801 945 432,87 99 519,25 845 913,62 945 432,87 99 519,25 0,00 0,00 99 519,25 845 913,62 0,00 0,00
845 913,6

2

z tego: 2019 r. 80195 591 156,25 59 655,12 531 501,13 591 156,25 59 655,12 59 655,12 531 501,13
531 501,1

3

2020r. 2007, 2009 328 056,25 37 532,24 290 524,01 328 056,25 37 532,24 37 532,24 290 524,01
290 524,0

1

2.2

2021 r. 3247, 3249 26 220,37 2 331,89 23 888,48 26 220,37 2 331,89 2 331,89 23 888,48 23 888,48

Id: 5A0566B3-DB1A-44F6-BB81-73BC60F30865. Podpisany Strona 2



2022 r.***

4017, 
4019, 
4117, 

4119, 4127 
,4129 
,4177, 
4179, 
4217, 
4219, 
4247, 
4249, 
4307, 
4309, 
4417, 
4419, 

4707, 4709

Program: RPO 2014 - 2020

Priorytet: Włączenie społeczne

Działanie: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym – projekty konkursowe

Nazwa projektu: Poprawa dostępności usług społecznych – działalność podmiotowa

Razem wydatki: 852 77 176,00 26 898,48 50 277,52 77 176,00 26 898,48 0,00 0,00 26 898,48 50 277,52 0,00 0,00 50 277,52

z tego: 2019 r. 85295 37 500,00 13 335,00 24 165,00 37 500,00 13 335,00 13 335,00 24 165,00 24 165,00

2020r. 3119 39 676,00 13 563,48 26 112,52 39 676,00 13 563,48 13 563,48 26 112,52 26 112,52

2021 r.

2.3

2022 r.***

4017, 
4019, 
4117, 

4119, 4127 
,4129

2.4 ...............

Ogółem (1+2) x 5 223 259,40
2 051 227,

59
3 172 031,

81
5 223 259,4

0
2 051 227,5

9 0,00 0,00
2 051 227,5

9 3 172 031,81
294 226,8

8 0,00
2 877 804

,93

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

*** - rok 2016 do wykorzystania fakultatywnego

Id: 5A0566B3-DB1A-44F6-BB81-73BC60F30865. Podpisany Strona 3




